
中标结果公示 

（招标编号：HCALS-SG-220819） 

内蒙古电力（集团）有限责任公司阿拉善供电分公司配电低压急抢修业务外委服

务框架（2022-2023 年度）的评标工作已结束,于 2022年 12月 1日 17:00至 2022

年 12月 6日 17:00 公示评标结果，公示期内无异议。现公示中标结果如下： 

 

第 1 中标人：虹涛电力建设（云南）集团有限公司  

中标价：98.00% 

第 2 中标人：东方电子股份有限公司  

中标价：93.00% 

 

请中标人及时联系代理公司领取中标通知书。 

 

招标人：内蒙古电力(集团)有限责任公司阿拉善供电分公司 

地址：内蒙古自治区阿拉善盟阿拉善左旗巴彦浩特镇雅布赖西路新世纪广场

北侧 

招标代理机构：华春建设工程项目管理有限责任公司呼和浩特市分公司 

联系人：石瑾璐 

联系电话：18586057687     

mail：13948711199@139.com 

                         

              2022年 12月 7日 

mailto:13948711199@139.com

